Башкортостан Республиканы Миәкә районы муниципаль районының Яны Карамалы ауыл советы ауыл биләмәне советы



Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

## KAPAP

## РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и развитию предпринимательства сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

- 1. Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и развитию предпринимательства сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в количестве 3 депутатов.
- 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и развитию предпринимательства сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан следующих депутатов Совета:
- Архипов Алексей Юрьевич;
- Сергеев Владимир Маркелович;
- Кузьмин Василий Юрьевич;

Глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

19 сентября 2023 года № 7



И.В. Павлов